
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市立総合病院フード等用簡易自動消火装置取替修繕

別紙のとおり

令和5年5月16日 午前10時

事 業 名

担当課名 保健センター

予定価格　 1,837,000円 （内消費税 167,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金園町3-25

㈱ウスイ消防　

履 行 期 間 　 令和5年5月17日 ～ 令和5年12月31日

落札金額　 1,430,000円 （内消費税 130,000円 ）

令和5年5月17日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市立総合病院厨房の自動消火装置の老朽化により、修繕を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱三陽商会　 1,900,000円  

エア・ウォーター防災㈱　中部
支社

 不着

昭和建物管理㈱　東濃支店 1,630,000円  

㈱ウスイ消防　 1,300,000円  【 落 札 】

セキュリティ東海㈱　 1,780,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

老人保健施設やすらぎフード等用簡易自動消火装置取替修繕

別紙のとおり

令和5年5月16日 午前10時

事 業 名

担当課名 保健センター

予定価格　 1,067,000円 （内消費税 97,000円 ）

落札業者 岐阜県瑞浪市樽上町1-24

昭和建物管理㈱　東濃支店

履 行 期 間 　 ～

落札金額　 0円 （内消費税 0円 ）

契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

老人保健施設やすらぎ厨房の自動消火装置の老朽化により、修繕を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱三陽商会　  【 辞 退 】

エア・ウォーター防災㈱　中部
支社

 不着

昭和建物管理㈱　東濃支店  【 落 札 】

㈱ウスイ消防　  【 辞 退 】

セキュリティ東海㈱　  【 辞 退 】

辞  退

辞  退

辞  退

辞  退

不調


